
282 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SADA KREATIVNÍ DŘEVĚNÁ
Dřevěná �gurka s otvory k dozdobení. Rozměr: 12 x 7 cm.
K30921  čert                                        42,-
K30922  holka                                     45,-
K30923  kluk                                       45,-
K30924  medvídek                             42,-
K30925  žába                                       42,-
K31045  anděl                                            44,-

Sady kreativní dřevěné

SADA KREATIVNÍ DŘEVĚNÁ – ZÁVĚS SRDCE 
Dřevěný závěs se skládá ze 3 srdcí, které spojíme provázkem a ozdobíme stuhou. 
Rozměr: 11 x 10 cm, 6,5 x 6 cm, 3 x 2,5 cm.
K30996    41,-anděl

čert

kluk

srdce

holka

medvídek

žába

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y



283www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Sady kreativní – háčkování

SADA KREATIVNÍ - HÁČKOVÁNÍ
Sada obsahuje materiál na výrobu jednotlivého výrobku.  
Rozměr: výška 8 - 10 cm. 
K11349 lev NOVINKA 168,-
K11350 slon NOVINKA 168,-
K11820 sova NOVINKA 166,-
K11821 jednorožec NOVINKA 166,-
K11822 drak NOVINKA 166,-
K11823 lenochod NOVINKA 166,-

lev

slon

sova

jednorožec

drak

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

lenochod



284 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SADA KREATIVNÍ VATOVÁ
Sada obsahuje materiál na výrobu jednotlivého výrobku.
K21413 lev                                                                                   výška 19 cm NOVINKA 92,-
K21409 anděl/čert/mikuláš                                                             výška 11 cm NOVINKA 105,-
K21425 beruška                                                                            výška 20 cm NOVINKA 79,-
K21427 betlém                                                                             výška 14 cm NOVINKA 93,-
K21428 čarodějnice a strašák                                                       výška   9 cm NOVINKA 73,-
K21415 drak                                                                             výška 20 cm NOVINKA 89,-
K21411 kočka                                                                           výška 20 cm NOVINKA 92,-
K21421 koník luční                                                                        výška 22 cm NOVINKA 78,-
K21423 kráva                                                                                výška 20 cm NOVINKA 82,-
K21424 kůň                                                                                výška 22 cm NOVINKA 82,-
K21418 ovečka                                                                             výška 16 cm NOVINKA 77,-
K21426 kaštan 2 ks                                                                    výška   9 a 5 cm NOVINKA 99,-výška   9 a 5výška   9 a 5

lev

betlém

beruška koník luční     

anděl/čert/mikuláš  

kaštan

čarodějnice a strašák       

krávadrak ovečka kočkakůň

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y



285www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Sady kreativní vatové

SADA KREATIVNÍ VATOVÁ
Sada obsahuje materiál na výrobu jednotlivého výrobku.
K21417 kominík                                                                             výška 18 cm NOVINKA 79,-
K21429 koník/hlemýžď/mandelinka                                             výška   4 cm NOVINKA 84,-
K21419 myš                                                                                    výška 21 cm NOVINKA 79,-
K21412 pes                                                                                výška 19 cm NOVINKA 93,-
K21414 slon                                                                             výška 18 cm NOVINKA 94,-
K21410 sněhulák ve vestě 4 ks                                                       výška   8 cm NOVINKA 103,-
K21408 sova malá 3 ks                                                            výška   6,5 cm NOVINKA 82,-
K21420 vrána na dýni                                                         výška 17 cm NOVINKA 89,-
K21430 zajíc 2 ks                                                                             výška 11 cm NOVINKA 74,-
K21422 žába                                                                                           výška 19 cm NOVINKA 78,-
K21416 žirafa                                                                               výška  28 cm NOVINKA 94,-

myšpes žábaslon

kominík
koník/hlemýžď/mandelinka

sněhulák ve vestě

sova malá

žirafavrána na dýni

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

zajíc



286 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SADA KREATIVNÍ – ŠITÍ – ZVÍŘÁTKA                                                        
Sada na výrobu zvířátka z �lcu obsahuje  �lc, výplňovou vatu, bavlnky, kno�íky 
a různé ozdoby, střih. Rozměr: 10 x 6 cm. 1 ks 2

K11314  velryba                                        65,-
K11315  kůň       65,-
K11316  ryba    65,-
K11317  žirafa  65,-
K13063  dinosaurus NOVINKA 65,-
K13064  mýval NOVINKA 65,-
K13065  jednorožec NOVINKA 65,-

Sady kreativní – šití

SADA KREATIVNÍ –  ŠITÍ – MONSTER FRIENDS                                                      
Sada na výrobu příšerky z �lcu obsahuje: �lc, výplňovou vatu, bavlnky, kno�íky 
a různé ozdoby, střih. 2

K13067  Loonymoo  16 x 25 cm  18 dílů NOVINKA 169,-
K13068  Gary              16 x 26 cm  21 dílů NOVINKA 169,-
K13069  Batty             23 x 23 cm  23 dílů NOVINKA 169,-
K13070  Specter         19 x 25 cm  21 dílů NOVINKA 169,-
K13071  Scraggles     18 x 25 cm  17 dílů NOVINKA 169,- Loonymoo

Gary Batty

Specter Scraggles

SADA KREATIVNÍ – ŠITÍ –  MINI MONSTER FRIENDS 
8 příšerek: Cthuly, Slorm, Boney, Kitty, Zombina, Darkula, Amöbius a  Nibbles. 
Sada obsahuje 8 archů �lcu, 4 bavlnky, kno�íky, stuhy, výplňovou vatu, střih. 
Rozměr: �gurka 7 x 8 cm. 2

K13066  NOVINKA  254,-

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y



287www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Dárkové předměty

PRYŽ GUMOVACÍ – ZVÍŘÁTKO  
Barva a motiv zvířátka námi vyhrazen.
Rozměr: 3,5 x 2 cm, tloušťka 0,5 cm. 1 ks
K10673 6,-

PASTELKY MALÉ 
6 pastelek v barvách: žlutá, červená, modrá, zelená, 
hnědá a černá. Rozměr: 8,5 x 0,7 cm.
K10604 17,-

BALÓNEK NAFUKOVACÍ BÍLÝ 
10 balónků v bílé barvě.
K30801  31,-

BALÓNEK NAFUKOVACÍ BAREVNÝ
100 barevných balónků.
K30920   258,-

HMOTA MODELOVACÍ FLUORESCENČNÍ          
5 barev. 
K11312  100 g    24,-

DIPLOM A CERTIFIKÁT 
Karton 250 g/m2. Rozměr: A4. 1 ks
D10141  diplom 8,-
D10168  certi�kát 9,-

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

DIPLOM
................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

CERTIFIKÁT
.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

za tvořivé dovednosti

............................................

CERTIFIKÁT

ŠABLONA TVARY/SPIRÁLY
Kreativní pomůcka pro vytváření vlastních kreseb. Rozměr: 10,5 x 8 cm. 2

E50626 29,-

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

OZDOBA Z PAPÍRU – SKLÁDACÍ
Rozměr: výška 17 cm. 1 ks
K21155  Mikuláš NOVINKA 36,-
K21152  sněhulák NOVINKA 35,-
K21154  sob NOVINKA 35,-
K21153  strom vánoční NOVINKA 36,-

LUPA NA ZAVĚŠENÍ 
Dóza s lupou k zavěšení na krk. 
Rozměr: Ø 3,5 cm. 1 ks 2 
E22014 39,-



288 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PŘÍVĚSEK RAZNICE MINI 
E51674  srdce         Ø 8 mm 40,-
E51673  hvězda     Ø 8 mm   38,-
K11459  čtyřlístek Ø 10 mm  NOVINKA 55,-
K11460  motýl       Ø 10 mm  NOVINKA 55,-

PŘÍVĚSEK BROUK/HMYZ       
Motiv námi vyhrazen.  Rozměr: 3 - 5 cm. 1 ks 2

E51704                                            32,-

PŘÍVĚSEK ZVÍŘÁTKO 
Dřevěný přívěsek ve tvaru zvířátka: slon, sova, kočka, 
pes, motýl. Vhodný k vymalování akrylovými barva-
mi nebo polepení pěnovkou. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: 4 x 5 cm. 1 ks
K30730 21,-

PRYŽ GUMOVACÍ – ŽELVA           
Barva námi vyhrazena. Rozměr: 5 x 4 x 1,5 cm. 1 ks
E51724                                          16,-

ZÁLOŽKA DŘEVĚNÁ – ZVÍŘÁTKO                                              
Barevná záložka. Motiv zvířátka námi vyhrazen. Rozměr: 12 cm. 1 ks
E51600                                            19,-

OBRÁZEK S MALÍŘSKOU PALETOU                                   
Z bílého kartonu s motivem koloběhu vody v přírodě. 
K vystřižení a domalování. Obsahuje štětec a 12 vo- 
dových barev. Rozměr: 42 x 30 cm.
K11318                                          143,-

BUBLIFUK 
S kuličkovou hrou v prostoru víčka. 1 ks
K30671  50 ml 19,-

BUBLIFUK RAZÍTKO DŘEVĚNÉ – ZVÍŘÁTKO       
Motiv námi vyhrazen. Rozměr: 2x 2 x 3,3 cm. 1 ks
K11824   NOVINKA                                          19,-

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

BUBÍNEK HROMOVÝ MALÝ  
Hudební nástroj vytvářející podmanivý zvuk hromů 
a  bouřky pomocí ozvučného těla pružiny. Tubus 
nástroje uchopíme tak, aby pružina směřovala dolů 
a pohyby ruky (třesení, škrábání) určujeme intenzitu 
zvukových efektů. Akustická podpora písniček či vy-
právěných příběhů.  Rozměr: Ø 4, výška 8 cm.
K70084   NOVINKA  48,-

dových barev. Rozměr: 42 x 30
K11318                                          143,-

BUBÍNEK HROMOVÝ MALÝ  



289www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ŽABKY V RYBNÍCE 
9  plastových žabek. Po zmáčknutí zadní části ská-
če. Rozměr: žabka Ø 3,5 cm, rybníček Ø 9,5 cm.
K30674 49,-

KOBYLKA SKÁKACÍ 
Po zmáčknutí zadní části skáče. Barva námi vyhraze-
na. Rozměr: 6 x 5,5 cm. 1 ks
K30631 20,-

ŽABKY SKÁKACÍ 
12 plastových žabek ve čtyřech barvách v kbelíku. 
Po zmáčknutí zadní části skáče. Rozměr: 5,5 x 6 cm.
E51666  199,-

HODINY OLEJOVÉ MINI
Průhledné antistresové „přesýpací“ hodiny fungují 
na principu přelévání olejových tekutin. Po otočení 
hodin začnou barevné kapičky stékat směrem dolů 
a  smajlík uvnitř se roztočí. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 3 x 6 cm. 1 ks 2

E51516  50,-

HRA KULIČKOVÁ – RYBIČKA
K procvičování trpělivosti, soustředění a motorické 
dovednosti. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: 7,7 cm. 1 ks 2

K30927  18,-

PUZZLE POSUNOVACÍ –  ČÍSLA
15 dílků stejné velikosti tvoří číselnou řadu od 1 do 15, 
kterou lze opětovně skládat a  rozkládat pomocí 
jednoduchých pohybů barevných čísel. Barva námi 
vyhrazena. Rozměr: 7 x 9 cm. 1 ks  2

K30928  23,-

OKO MUŠÍ PLASTOVÉ 
Z barevného plastu. Složené neboli fasetové oči má 
nejen moucha, ale i včela, vosa, vážka nebo mrave-
nec. Pozorováním s  muším okem se dětem otevírá 
možnost vidění světa z jiné perspektivy. Motiv námi 
vyhrazen. Rozměr: výška 5,5 cm, Ø 4,9 cm. 1 ks
K30929  39,-

HOPÍK – POLOKOULE SKÁKACÍ – SMAJLÍK
Rozměr: Ø 4,5 cm. 1 ks 2

K31179  NOVINKA 31,-

PŘÍVĚSEK TRANSPARENTNÍ       
Složený ze dvou částí, mezi které lze vložit např. 
fotogra�i a tím si vytvořit vlastní originální ozdobu 
na klíče. Rozměr: 4 x 4 cm. 1 ks
A69664                                           26,-

PÍŠŤALKA DŘEVĚNÁ – PTÁČEK
Motiv námi vyhrazen. Rozměr: 9,1  x 5,5 cm. 1 ks
K31155   NOVINKA 51,-

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

KRABIČKA – DALEKOHLED
Krabička s lupou k pozorování zvířátek. 
Rozměr: 10 x 8 x 4 cm.
K31320  NOVINKA 47,-



290 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

OBRÁZEK TŘPYTIVÝ 
Obrázek s motivem zvířátka, které vyzdobíme třpy-
tivými samolepicími kamínky podle tvaru na před-
tištěná čísla. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: 10 x 15 cm. 1 ks 2

K30731 39,-

SOVA Z PĚNOVKY KE SKLÁDÁNÍ
Všechny dílky máme předstřižené. Součástí balení je 
oboustranná lepicí páska. Rozměr: 18 cm.
K30736 44,-

PUZZLE DŘEVĚNÉ – STOJÁNEK 
K sestavení dle návodu. Balení obsahuje barvy a stíra-
cí obtisky k vyzdobení. Ke zlepšení stability můžeme 
použít lepidlo. Motiv námi vyhrazen. 1 ks
K30740 65,-

DEKORACE 3D SLUNEČNÍ 
Plexi obrázek s motivy zvířátek k vymalování a zavě-
šení. Barvy jsou součástí balení. Motiv námi vyhra-
zen. Rozměr: 16 x 13,5 cm. 1 ks.
K30739 65,-

OBLÉKÁNÍ PANENKA    
Dřevěná postava s  otvory k  provlékání obsahuje 
oboustranně lepicí kolečka, �itry a  šňůrky. Motiv 
námi vyhrazen. Rozměr: 14,5 x 7 cm. 1 ks 2

K11319  57,-

OBRÁZEK ŠKRABACÍ S RYDLEM
Motiv námi vyhrazen. Rozměr: 15 x 10 cm. 1 ks
K11004  NOVINKA  34,-

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

KOUZELNÁ HŮLKA
Hůlka naplněná třpytkami. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: délka 46 cm. 1 ks
K31318  NOVINKA  55,-

ZVÍŘÁTKO PÍSKOVÉ
Třpytivé látkové zvířátko. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: délka 10 cm. 1 ks.
K31182  NOVINKA   51,-

od 3 let



291www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PLACKA ODZNAK 
Plastová placka se skládá ze dvou průhledných ko-
leček (� 6,5 cm), které lze opakovaně použít. Uvnitř 
najdeme dvě papírová kolečka (� 5,8 cm), na které 
můžeme nakreslit obrázek, napsat své jméno atd. 
1 ks 4

A65045 15,-

AUTÍČKO MINI 
Barevné plastové autíčko k natahování, na setr-
vačník. Uloženo v plastovém vajíčku. Barva námi 
vyhrazena. Rozměr: 5 x 3 x 2,5 cm. 1 ks
E51696  31,-

CHOBOTNICE WACKY WALLY     
Chobotnici umístíme na okno nebo jinou hladkou plochu a pozorujeme, jak se pomalu převaluje směrem 
dolů. Barva námi vyhrazena. Rozměr: � 8 cm. 1 ks
K31043  76,-

Chobotnici umístíme na okno nebo jinou hladkou plochu a pozorujeme, jak se pomalu převaluje směrem 

FIGURKA OHÝBACÍ
Flexibilní gumová �gurka, jejíž končetiny lze nejrůznějšími způsoby ohýbat. Bar-
va námi vyhrazena. Rozměr: 13 cm. 1 ks
E51695  46,-

PTÁČEK BLIKAJÍCÍ                    
Gumový ptáček, který se po stisku rozsvítí. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 4 cm. 1 ks 2

E51405  31,-

KRASOHLED DĚTSKÝ 
Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: � 4,5 cm, délka 21,5 cm. 1 ks 17

K30559 58,-

KLAUN/KROKODÝL – SKLÁDACÍ          
Dřevěná skládací hračka, jejíž kroucením a skládáním dosáhneme různých tvarů. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: natažený 20 cm.  
K30935    90,-

BERUŠKA MAGNETICKÁ
Rozměr: 4,5 x 3,5 cm. 1 ks
K30936  28,- K

R
EA

TI
V

N
Í 

SA
D

Y
 A

 D
Á

R
KO

V
É 

P
Ř

ED
M

Ě
T

Y

Tabuli 
magnetickou
najdete na str. 295



292 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

HOPÍK   
Gumový skákací míček. Barva námi vyhrazena. 1 ks
K31044  smajlík         Ø 4,5 cm 42,-
K31116  hvězda Ø 4,5 cm  NOVINKA 45,-
K31117  motýl Ø 4,9 cm  NOVINKA 69,-
K31114  svítící ve tmě Ø 4,5 cm  NOVINKA 44,-
K31115  zeměkoule Ø 4,9 cm  NOVINKA 46,-

MÍČEK BLIKAJÍCÍ       
Míček s  gumovými hroty se rozsvítí po  dopadu 
na zem. Rozměr: Ø 6 cm. 1 ks
E51604    35,-

MÍČEK EMOCE 
Antistresový míček z měkké pěny s obrázky obličejů. Motiv námi vyhrazen. Rozměr: � 6 cm. 1 ks
E51527 34,-

oz ěnou  
n b ku 
á kov c  

ě ětu
n ete 

u ná  v e o u

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y

Dárkové předměty

Míč dětský
najdete na str. 436



293www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

MAGIC BALL – FOUKÁNÍ DO MÍČKU 
Vzduch, který foukáme do  otvoru, způsobí nadlehčení polystyrenového míčku v  košíčku. Obsahuje  
2 míčky. Rozměr: délka 16 cm, míček Ø 3 cm. 1 ks
K30560 90,-

MAGIC BALL – FOUKÁNÍ DO MÍČKU 

ČELENKA TYKADLA
Tykadla mají různé barvy, čelenka je vždy bílá. 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: 26 x 13 cm. 1 ks
K30934  47,-

KORÁLKY K NAVLÉKÁNÍ 
44 dřevěných korálků v různých barvách s 3 gumič-
kami k navlékání. Rozměr: Ø 0,8 - 1  cm.
K30802  128,-

LOĎ PIRÁTSKÁ – HRA BALANČNÍ
18 dřevěných válečků  k procvičování jemné moto-
riky, trpělivosti a logického úsudku. 
Rozměr: loď 9 x 1,5 x 13,5 cm. 1ks
K31143  NOVINKA 54,-

MINIKOŠÍKOVÁ 
Rozměr: délka 23 cm. 1 ks
K30033 57,-

cm. 1 ks

od 3 let

FOTOAPARÁT MINI
Plastový fotoaparát. Barva námi vyhrazena. Rozměr: 10 x 3 x 6,5 cm. 1 ks
K31118  NOVINKA 46,-

KRABIČKA DŘEVĚNÁ NA ZOUBKY
Barva námi vyhrazena. Rozměr: výška 4,5 cm. 1ks
K31181  NOVINKA 59,-

oz ěnou  
n b ku 
á kov c  

ě ětu
n ete 

u ná  v e o u

K
R

EA
TI

V
N

Í 
SA

D
Y

 A
 D

Á
R

KO
V

É 
P

Ř
ED

M
Ě

T
Y




